[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	20.08.2021
п.г.т. Гари
	№ 290

	О внесении изменений в постановление администрации Гаринского городского округа от 11.06.2020 № 182/1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых на территории Гаринского городского округа и перечня муниципальных услуг,  предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  на территории Гаринского городского округа

	В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Областным законом от 1 ноября 2019 года № 96-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законы Свердловской области о наделении органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, государственными полномочиями Российской Федерации и государственными полномочиями Свердловской области», п. 5.2 раздела II протокола заседания Комиссии по повышению качества предоставления государственных и муниципальных услуг, а также осуществления государственного контроля (надзора) и муниципального контроля в Свердловской области от 10 июня 2021 года от 19.07.2021 № 55, руководствуясь статьей 28 Устава Гаринского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Гаринского городского округа от 11.06.2020 № 182/1 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых на территории Гаринского городского округа и перечня муниципальных услуг,  предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»  на территории Гаринского городского округа», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1,2 исключить строку следующего содержания:

46.
Выдача документов (единого  жилищного документа, копии финансово-лицевого счёта, выписки из домовой книги, карточки учёта собственника жилого помещения, справок и иных документов)

МКУ «Городское хозяйство»
2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).

	Глава
Гаринского городского округа

	С.Е. Величко

[image: image1.png]